[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.04.2017

	№
	68

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 29.12.2016 № 134
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 29.12.2016 № 134 «Об утверждении составов комиссий по постановке граждан на воинский учёт в январе – марте 2017 года» (с изменениями, внесенными Указом Губернатора Кировской области от 27.01.2017 № 16) следующие изменения:

1. Внести в основные составы комиссий по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2017 года муниципальных образований Вятскополянский муниципальный район Кировской области и городской округ город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные вышеуказанным Указом (далее – комиссии), следующие изменения:
1.1. Включить в составы комиссий ФОКЕЕВУ Алевтину
Альбертовну, медицинскую сестру Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница», секретарем комиссии.
1.2. Исключить из составов комиссий Шубину О.В.
2. Внести в основной состав комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2017 года муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, утвержденный вышеуказанным Указом (далее – комиссия), следующие изменения:

2.1. Включить в состав комиссии МАЛЫХ Екатерину
Александровну, врача-терапевта Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница».

2.2. Исключить из состава комиссии Хайруллину З.Я.
3. Внести в резервные составы комиссий по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2017 года муниципальных образований Слободской муниципальный район Кировской области и «городской округ город Слободской Кировской области», утвержденные
вышеуказанным Указом (далее – комиссии), следующие изменения:

3.1. Включить в составы комиссий КНЯЗЕВУ Апполинарию
Валентиновну, врача-психиатра Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слободская центральная районная больница имени академика А.Н. Бакулева».
3.2. Исключить из составов комиссий Шутову О.А.

4. Внести в составы комиссий по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2017 года Ленинского и Нововятского районов муниципального образования «Город Киров» (далее – комиссии), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

4.1. В основном составе комиссии наименование должности
Овчинниковой В.А. изложить в следующей редакции:

	«ОВЧИННИКОВА

Вера Андреевна

	–
	врач-офтальмолог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировскоя клиническая офтальмологическая больница» (на период работы с 23.01.2017 по 05.02.2017 и
с 27.02.2017 по 31.03.2017)».

4.2. В резервном составе комиссии наименование должности Поповой Л.И. изложить в следующей редакции:

	«ПОПОВА

Лариса Ивановна

	–
	врач-офтальмолог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировскоя клиническая офтальмологическая больница» (на период работы с 09.01.2017 по 19.02.2017 и
с 27.02.2017 по 31.03.2017)».

5. Настоящий Указ вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2017, за исключением пункта 4, вступающего в силу с 27.02.2017.
Врио Губернатора

Кировской  области    И.В. Васильев
[image: image1.png]